
ZARZĄDZENIE NR 48/2023 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Oceniającej ds. opiniowania wniosków składanych 
o dotację na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub  gminnej ewidencji zabytków Gminy 

Radomyśl nad Sanem 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zmianami) oraz § 5 uchwały NR XLIII/363/2023 Rady Gminy 

Radomyśl nad Sanem z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji 

na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków lub  gminnej ewidencji zabytków , sposobu jej rozliczania oraz sposobów 

kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Powołuję Komisję Oceniającą ds. opiniowania wniosków składanych o dotację na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków Gminy Radomyśl nad Sanem 

w następującym składzie: 

1) Izabela Szałaj - Przewodniczący (Zastępca Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem); 

2) Magdalena Nowak-Wojtala – Członek (Sekretarz Gminy Radomyśl nad Sanem); 

3) Jacek Dudek - Członek (Inspektor w Urzędzie Gminy Radomyśl nad Sanem); 

4) Anna Rychel – Członek (Referent Księgowości w Gminie Radomyśl nad Sanem); 

5) Jolanta Psiuk - Członek (Inspektor w Referacie  Inwestycji  w Urzędzie Gminy Radomyśl 

nad Sanem). 

§ 2. Do zadań Komisji Oceniającej należy: 

1) opiniowanie wniosków według kryteriów formalnych i merytorycznych, określonych na 

kartach oceny, stanowiących załączniki nr 2 i nr 3 do podjętej uchwały dotyczącej przyznania 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków Gminy Radomyśl 

nad Sanem, 

2) przedstawienie Wójtowi Gminy do akceptacji wyników oceny wniosków w formie 

protokołu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F3D8DC-945F-4196-A635-59893DB271BB. Podpisany Strona 1



§ 3. 1. Komisja obraduje w 5 osobowym składzie. 

2. Podstawę pracy komisji stanowią wnioski złożone w terminie, określonym w § 

3 ust. 6 uchwały NR XLIII/363/2023 z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Oceniającej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F3D8DC-945F-4196-A635-59893DB271BB. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 48/2023 WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 28 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


